
令和 6年 5月 13日 

 

各医療・福祉施設・団体の長 様 

 
いわて摂食嚥下リハビリテーション研究会 

会長 及川 忠人 

第３４回研修会開催案内 
 

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も恒例の研修会を下記の日時にて開催する運びとなりましたので、日程と概要

についてお知らせします。 

なお、今回は参集型のみの研修会として企画しましたので、皆様におかれましては多数の

ご参加をいただきたく、ご案内申し上げます。 

   

記 

 

1 開 催 日 時   令和 6 年 6月 2日（日） １０時００分～１５時 10分 

 

              受付             ９時３０分～11時 00分 

              業者展示          ９時３０分～15時 3０分 

              口腔ケア相談コーナー  11時 00分～12時 45分 

 

2 開 催 場 所   研修会    岩手県民情報交流センター ７階 小田島組☆ほ～る 

              業者展示                      ８階 会議室８０４ 

              口腔ケア相談コーナー             ８階 会議室８０４ 

3 研 修 内 容   別紙要網参照 

 

4 申 込 方 法   申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてお申し 

込みください。 

 

5 参 加 費      会員施設         1人   1,000円 

              非会員施設・個人    1人   2,000円 

            ※会員施設か非会員施設か不明の場合は、お問合せください。 

 

6 参 加 締 切   参加申込と参加費のお振込みを、5月 26日（日）までにお願い致し 

ます。 

 

 

 

 

 

 
＜返信先・お問い合わせ＞ 

いわて摂食嚥下リハビリテーション研究会 事務局 

〒028-3621 矢巾町大字広宮沢第 1地割 2番 181 南昌病院（担当 中山） 

ＴＥＬ 019-697-5211  ＦＡＸ 019-697-5215 

Ｅ-ｍａｉｌ ： ｋｉｋｏｄｏ＠ｋｉｋｏｄｏ．ｏｒ．ｊｐ 


